PORTWEST

PW340 - PW3 Hi-Vis arbeidsbukse kl.2
Kolleksjon: PW3 Hi-Vis

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Titanmill™ Plus 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Denne moderne arbeidsbuksen er lage i en meget holdbar og komfortabel
polyester/bomull metervare. Oxford stoffforsterkning ved viktige
slitepunkter og tredobbel sgm for maksimal holdbarhet. Ekstra slitesterk
Oxford nylon metervare pé slitepunkter, triple ssmmer og innebygget kile i
skrittet garanterer lang holdbarhet.

PW3 Hi-Vis

Portwest PW3 Hi-Vis kjennetegnes av et moderne design og topp
funksjonalitet. Moderne HiVisTex Pro segmentert refleks for bevegelighet
og komfort. Sertifisert etter de strengeste internasjonale standarder

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
bade i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil, .
komfort, beskyttelse og ytelse. Detaljer

- Slitesterk polybomullsstoff med Texpel flekkbestandig finish

- Lett fleksibelt HiVisTex Pro segmentert reflekterende tape for gkt

Standarder synlighet.
EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje)

EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156)
ANSI/ISEA 107-2015 EKSTRA KLASSE E

- 10 lommer for bra oppbevaring

- Side elastisk midje for optimal brukerkomfort

- Justerbar benlengde med nedbrettbar ende

- Kneputelommer med &pning fra oversiden for enkel betjening
- Gratis par kneputer folger med buksene

- Lett tilgang lastelomme

. To lommer pa baksiden

- Dobbel tommestokklomme

. Smart telefonlomme
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Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Sertifikat nummer: 2777/14048-02/E00-00

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/19527-01/E00-00

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Vaskeanvisning

K E ” MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

Item Colour
PW3400BR28
PW3400BR30
PW3400BR32
PW3400BR33
PW3400BR34
PW3400BR36
PW3400BR38
PW3400BR40
PW3400BR41
PW3400BR42
PW3400BR44
PW3400BR46
PW3400BR48

Weight(Kg)
0.9600
0.9600
0.9980
1.0160
1.0280
1.0440
1.0660
1.0600
1.0800
1.1000
1.0800
1.1200
1.1400

Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort

Oransje/sort

Oransje/sort

EAN13

5036108303953
5036108303960
5036108303977
5036108303984
5036108303991
5036108304004
5036108304011
5036108304028
5036108304035
5036108304042
5036108304059
5036108304066
5036108304073

GTIN/DUN14

25036108793130
25036108793147
25036108793154
25036108793161
25036108793178
25036108793185
25036108793192
25036108793208
25036108793215
25036108793222
25036108793239
25036108793246
25036108793253




